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Чемпіонат U-21
2020/21 15-й тур, Матч №104

П`ятниця, 26.03.2021, 15:30, "Княжа Арена", Щасливе. 7°C.

«Олімпік» Донецьк

0 : 1

«Дніпро-1» Дніпро

1 Пацкан Євген
15 Касабуцький Дмитро
3 Анніч Ярослав
18 Андрійченко Максим
4 Давиденко Даніїл
27 Шишкін Сергій
6 Островерх Сергій (К)
19 Громенко Владислав
5 Ковтун Дмитро
11 Бороденко Дмитро
16 Могіль Євгеній

Запасні
12 Живиця Павло
20 Мазур Євгеній
17 Чижик Даніїл
21 Щербатюк Антон
9 Сарбєй Павло

Тренер
Курята Віктор

1 Макаровський Гліб
4 Горілий Тарас
25 Жінчин Богдан
17 Кононов Микита
27 Заєць Сергій (К)
11 Соловйов Максим
8 Рубчинський Валентин
77 Ховайко Кирило
19 Домарацький Костянтин
7 Шинкаренко Владислав
87 Гора Богдан

Запасні
71 Кінарейкін Яків
89 Лебедєв Сергій
20 Бацман Станіслав
99 Бутіч Ярослав
9 Тяпкін Максим
15 Хижняк Олексій
14 Копил Сергій

Тренер
Поклонський Олександр

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Коротін Володимир
Асистент 2:
Скобля Віталій
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 15-й тур, Матч №104
П`ятниця, 26.03.2021, 15:30, "Княжа Арена", Щасливе. 7°C.

«Олімпік» Донецьк 0 : 1 «Дніпро-1» Дніпро
8' 7 Шинкаренко Владислав

21' 25 Жінчин Богдан
5 Ковтун Дмитро
17 Чижик Даніїл 53'

3 Анніч Ярослав 53'

62' 8 Рубчинський Валентин
15 Хижняк Олексій

62' 19 Домарацький Костянтин
20 Бацман Станіслав

19 Громенко Владислав
21 Щербатюк Антон 70'

78' 87 Гора Богдан
89 Лебедєв Сергій

83' 77 Ховайко Кирило
9 Тяпкін Максим

21 Щербатюк Антон
9 Сарбєй Павло 84'

90+2' 7 Шинкаренко Владислав
99 Бутіч Ярослав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


